
 

  

 

 

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

  

                     

 

 

                                                                                                                     Ai docenti Primaria 

                                                                                                                 a.s. 2022_23  

                                                                                                             Al personale ATA  

                                                                                                                                                                               E p.c. al DSGA 

                                                                                                                                                                           Al sito web d’Istituto 

All’albo 

 

 

                                        DECRETO PROVVISORIO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI a.s. 2022_2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

      Visto l’art. 396 comma d) del Dlgs n.297 del 16/4/1994, 

visto il vigente CCNL - Comparto Scuola, 

      viste le Contrattazioni di Istituto, 

      visto l’art. 1 comma 79 e segg. della L. 107/2015, 

      vista la C.M. 2852/2016, 

      viste le deliberazioni del Collegio  Docenti e del Consiglio di Istituto, di determinazione 

      dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi ed alle attività del PTOF, 

      vista la normativa vigente 

                                                                         DECRETA 

L’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi per l’a.s. 2022_20223, secondo i prospetti allegati alla presente comunicazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vita Ventrella  

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

  

 

 

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

  

 

TEAM DOCENTI a.s. 2022/23 - SCUOLA PRIMARIA 

PRIME ITAL. 

(7 ore) 

INGLESE 

(2 ore) 

STORIA 

(2 ore) 

GEO. 

(2 ore) 

MAT. 

(7 ore) 

SCIENZE 

(1 ora) 

ARTE 

(1ora) 

MUSICA 

(1 ora) 

ED.MOT. 

(1 ora) 

INFORM. 

(1 ora) 

I.R.C. 

(2 ore) 

ALTERN.  

1^A Barnaba  

7 

Camarda  

2 

Barnaba  

2 

Barnaba 

2 

Camarda 

7 

Camarda 

1 

Mola 

1 

Mola 

1 

Mola 

1 

Camarda 1/ 

Mola 1 

Diroma 

2 

Mola 

2 

 

1^B Barnaba 

7 

Camarda 

2 

Barnaba 

2 

Barnaba 

2 

Camarda 

7 

Camarda 

1 

Mola 

1 

Mola 

1 

Mola 

1 

Camarda 1 

/Mola 1 

Diroma 

2 

/  

1^A LT 

t.p. 3.0 

Renna L. 

9 

Renna L. 

3 

Renna L. 

2 

Cantoro 

2 

Cantoro 

9 

Cantoro 

2 

Renna L. 

2 

Renna L. 

1 

Cantoro 

2 

Cantoro 

1 

Diroma 

2 

/  

1^B LT 

t.p. 3.0 

Da definire  

9 
Renna F. 

3 

Da definire 

2 

Renna F. 

2 

 Renna F. 

9 

Renna F. 

2  

Da definire  

2 

Da definire  

1 

Da definire  

2 

Renna F. 

1 

Diroma 

2 

/  

1^C 

t.p 3.0 

Saladino 

9 

Saladino 

3 

Saladino 

2 

Mileti 

2 

Mileti 

9 

Mileti 

2 

Mileti 

2 

Mileti 

1 

Mileti 

2 

Saladino 

1 

Diroma 

2 

/  

1^D 

t.p. 3.0 

Vaglio 

9 

Palmisano 

AL 3 

Vaglio 

2 

Potenza R. 

2 

Potenza R. 

9 

Potenza R. 

2 

Vaglio 

2 

Vaglio 

1 

Potenza R. 

2 

Potenza R. 

2 

Diroma 

2 

/  

SECOND

E 

ITAL. 

 

INGLESE 

 

STORIA 

 

GEO. 

 

MAT. 

 

SCIENZE 

 

ARTE 

 

MUSICA ED.MOT 

 

INFORM. I.R.C. 

 

ALTERN.  

2^A Palmisano 

M 7 

Vinci 

 2 

Palmisano 

M 2 

Morì  

2 

Vinci  

7 

VInci 

1 

Morì  

1 

Morì 

 1 

Palmisano 

M 1 

Morì 

1 

Spalluto 

2 

Loconte 

2 
/ 

2 ^B Palmisano 

M 7 

Vinci  

2 

Palmisano 

M 2 

Morì  

2 

Vinci 

 7 

Vinci 

1 

Morì  

1 

Morì  

1 

Palmisano 

M 1 

Morì 

1 

 

Diroma 

2 

Loconte  

2 
/ 

2^A LT 

T.P. 3.0 

Grassi G 

 9 

Caleprico 

 3 

Grassi 2 Caleprico 2 Caleprico  

9 

Caleprico  

2 

Grassi G 2 Grassi G 1 Grassi G 2 Caleprico  

1 

Diroma 

2 

/ / 

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

  

 

 

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

  

2^C 

T.P. 

Proto  

9 

Palmisano 

AL 3 

Proto  

2 

Canarile 2 Canarile 9 Canarile 2 Proto  

2 

Canarile 1 Canarile 2 Canarile  

1 

Marco 

2 

Loconte 

 
/ 

2^D 

T.P. 

Gallo L. 

9 

Gallo L.  

3 

Gallo L.  2 Gallo L.   2 Scarlata 9  Scarlata 2  Scarlata 2  Gallo L. 1 Scarlata 2  Gallo  

1 

Marco 

2 

Loconte / 

TERZE ITAL. INGLESE STORIA GEO. MAT. SCIENZE ARTE MUSICA ED.MOT. INFORM. I.R.C. ALTERN.  

3^A Morì  

7 

Pinto   

3 

Morì  

2 

Morì  

1 

Pinto   

7 

Pinto  

1 

Morì  

1 

Morì  

1 

Pinto    

1 

Pinto   

1 

Dimola 2 / / 

3^B Nacci  

7 

Nacci  

3 

Sala  

2 

Loconte 1 Sala  

7 

Loconte 1 Loconte 1 Loconte 1 Nacci  

1 

Sala  

1 

Marco 2 / / 

3^C Nacci  

7 

Nacci  

3 

Sala  

2 

Loconte 1 Sala  

7 

Loconte 1 Loconte 1 Loconte 1 Nacci  

1 

Sala  

1 

Dimola 2 Loconte  

 

/ 

3^D T.P. Cisternino 

9 

Lotito  

3 

Cisternino 

2 

Cisternino 

2 

Lotito 

9 

Lotito  

2 

Cisternino 

2 

Lotito  

1 

Cisternino 

2 

Lotito  

1 

Dimola 2 Loconte 

 

/ 

3^E 

T.P. 

Gigli  

9 

Gigli  

3 

Gigli  

2 

Zizzi  

2 

Zizzi  

9 

Zizzi  

2 

Zizzi 

 2 

Gigli  

1 

Zizzi  

2 

Zizzi  

1 

Dimola 2  

 

/ / 
 

3^F 

T.P. 

Passiatore 
9 

Palmisano 
AL 3 

Passiatore 
2  

Passiatore 
2 

Da definire 
9 

Da definire 
2 

Passiatore 
2 

Da definire 
1 
 

Da definire 
2 

Da definire 
1 
 

Passiatore 
2 
 

/ 
 
 
 
 

/ 

QUARTE ITAL. INGLESE STORIA GEO. MAT. SCIENZE ARTE MUSICA ED.MOT. INFORM. I.R.C. ALTERN.  

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

  

 

 

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

  

4^A Sirsi 

 7 

Sirsi  

3 

Sirsi  

2 

Sirsi  

1 

Sirsi   

7 

Sirsi   

1 

Potenza 

AR 1 

Potenza 

AR 1 

Potenza 

AR 1 

Sirsi  

1 

Dimola  

2 

/ / 

4^B Sabatelli  

7 

Sabatelli  

3 

Sabatelli 2 Potenza 

AR 1 

Rubino 7 Rubino  

1 

Potenza 

AR 1 

Rubino 1 Potenza 

AR 1 

Rubino  

1 

Dimola  

2 

Potenza 

AR 2 
/ 

4^C Sabatelli  

7 

Potenza 

AR  3 

Sabatelli 2 Potenza 

AR  1 

Rubino 7 Rubino  

1 

Potenza 

AR 1 

Rubino 1 Potenza 

AR 1 

Rubino 

 1 

Dimola  

2 

/ / 

4^D 

T.P. 

Musa  

9 

Palmisano 

AL 3 

Musa  

2 

Musa 

 2 

Bianchi R. 

9 

Bianchi R. 

2 

Musa  

2 

Bianchi R. 

1 

Bianchi R. 

2 

Musa  

1 

Marco 

2 

Potenza 

AR 
/ 

4^E 

T.P. 

Boggia F.  

9 

Palmisano 

AL 3 

Boggia F.  

2 

Boggia 

2 

Palmisano 

AR 9 

Palmisano 

AR 2 

Boggia F.   

2 

Palmisano 

AR 1 

Palmisano 

AR 2 

Boggia F.  

1 

Diroma  

2 

Potenza 

AR 
/ 
 

QUINTE ITAL. INGLESE STORIA GEO. MAT. SCIENZE ARTE MUS. ED.MOT. INFORM. R.C. ALTERN. ESP. MOT. 

5^LT Schiavone 

P 7 

Schiavone 

P  3 

Mola  

2 

Mola  

1 

Legrottagli

e 7 

Legrottagli

e 2 

Mola  

1 

Legrottagli

e  1 

Docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

2  

Schiavone 

1/Legrottag

lie 1 

Diroma  

2 

/ 2 

5^A Schiavone 

P  7 

Schiavone 

P  3 

Mola  

2 

Mola  

1 

Legrottagli

e  7 

Legrottagli

e 2 

Mola 

1 

Legrottagli

e  1 

Docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

 

2  

Schiavone   

1/Legrottag

lie 1 

Diroma 

2 

/ 2 

5^B Garzelli 

7 

Palmisano 

AL 3 

Colucci 2 Garzelli 1 Colucci 7 Colucci 2 Garzelli 1 Garzelli 1 Docente 

esperto in 

attesa di 

Garzelli  

1 

Dimola  

2 

/ 2 

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

  

 

 

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

  

assegnazio

ne 

2 

 

5^C Garzelli 7 

 

Palmisano 

AL 3 

Colucci 2 Garzelli 1  

 

Colucci 7 Colucci 2 

 

Garzelli 1 Garzelli 1 Docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

 

2  

Garzelli  

1 

Spalluto 

2 

Potenza 

AR 

 

2 

5^D T.P. Bianchi M  

9 

Bianchi M 

3 

Bianchi M 

2 

Bianchi M 

2 

Legrott. A 

9 

Legrott. A 

2 

Legrott. A 

2 

Legrott. A 

1 

Bianchi M 

2/docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

 

Legrott. A 

1 

Dimola  

2 

/ 2 

5^E T.P. Amati 

 9 

Intesa  

3 

Amati  

2 

Amati  

 2 

Intesa  

9 

Intesa 

 2 

Amati 

 2 

Intesa  

1 

Intesa 

2/ docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

Amati  

 1 

Dimola  

2 

/ 2 

 

 

5^F T.P. Valente  9 

 

Muolo 3 

 

Valente 2 Valente  2 Muolo 9 Muolo  2 

 

Valente 2 Valente 1 Muolo 

 2/ docente 

esperto in 

attesa di 

assegnazio

ne 

Muolo 

 1 

Dimola  

2 

/ 2 

 

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

		2022-09-05T09:19:55+0200
	VITA VENTRELLA




